
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 13 lipca 2020 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U z 2020 poz. 713) , art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 ro finansach publicznych 

Dz.U.z 2019 r. poz.869), Uchwały Nr XVll/139/2020 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23.01.2020, decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-1.3111.2.132.2020; FB-1.3111.2.133.2020; FB-1.3111 .2.143.2020; 

FB-1.3111 .2.136.2020; FB-1.3111.2.137.2020; FB-1.3111.2.135 .2020, pism Krajowego Biura Wyborczego w 

Skierniewicach Nr DSK-3113-9-2/20; DSK-3113-1--2/20; DSK-3113-14-2/20 zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonuję zmian w planie budżetu w tym : 

1.1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę - 324.864,00 zł zgodnie z zał nr 1 

1.2 Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę - 324.864,00 zł zgodnie z zał nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

2.1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 48.995.325,49 zł w tym: 

- dochody bieżące - 47.626.841,49 zł 

- dochody majątkowe - 1.368.484,00 zł 

2.2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 51.204.910,49 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 46.626.594,49 zł 

- wydatki majątkowe - 4.578.316,00 zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr 3 i nr 4 

do niniejszego zarządzenia . 

§ 4. Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 określa załącznik 

nr 5 do niniejszego zarządzenia . 

§ 5. Stan rezerw wynosi ogółem - 466.500,00 zł z czego : 

1} rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki - 400.000,00 zł 

2} rezerwa celowa w wysokości - 66.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań z tytułu wydatków z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



-· 

Dział 

1 

751 

801 

GMINA DRZEWICA 
26-340 Drzewico, uf. St. ~ 22 
ooJ. 43 375 60 91, fax 48 375 66 41 

i·4tP: 76817"65160. REG.: 670224108 
ZAŁ NR 1 ZARZADZENIE NR 73/2020 Z DNIA 13.07.2020 

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

2 3 4 5 6 

bieżące 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i 25 714,00 0,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 515.00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 23 515,00 0,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Oświata i wychowanie 852 546,85 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 69 954,85 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 0,00 0,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 0,00 

ćwiczeniowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80195 Pozostała działalność 135 888,85 0,00 

w złotych 

Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

7 8 

93 263,00 118 977,00 

0,00 0,00 

93 263,00 116 778,00 

0,00 0 ,00 

93 263,00 116 778,00 

181 217,00 1 033 763,85 

94 891,00 164 845,85 

1 984,00 1 984,00 

0,00 0,00 

1 984 ,00 1 984,00 

84 342,00 84 342,00 

0,00 0,00 

84 342,00 84 342,00 

94 891 ,00 230 779,85 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 69 954,85 o.oo 94 891,00 164 845,85 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udzialem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 59 202,79 0,00 80 306,26 139 509,05 
ramach budżetu środków europejskich. realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków. o których 

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 10 752,06 o.oo 14 584,74 25 336,80 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

852 Pomoc społeczna 674 628,39 o.oo 38 024,00 712 652,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 230 078,39 0,00 o.oo 230 078,39 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

37 471 ,00 o.oo 6 247,00 43 718,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 37 471,00 o.oo 6 247,00 43 718,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85215 Dodatki mieszkaniowe 572,00 o.oo 240,00 812,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

572,00 o.oo 240,00 812,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 106 179,00 o.oo 16 292,00 122 471,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 106 179,00 o.oo 16 292,00 122 471 ,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 540,00 o.oo 2 940,00 123 480,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

2 940,00 0,00 2 940,00 5 880,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 648,00 o.oo 12 305,00 53 953,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 3 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 41 648,00 0,00 12 305 ,00 53 953,00 

związków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 15 700 245,00 o.oo 12 360,00 15 712 605,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 4 279 797 ,00 o.oo 12 360,00 4 292 157,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

4 271 797,00 o.oo 12 360,00 4 284 157,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem : 47 301 977,49 0,00 324 864,00 47 626 841,49 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 300 033,24 0,00 94 891,00 394 924,24 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 1368484,00 0,00 0,00 1 368 484,00 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 459 417,00 0,00 0,00 459 417,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 48 670 461,49 0,00 324 864,00 48 995 325,49 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 759 450,24 0,00 94 891,00 854 341,24 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

I 

Strona 3 z 3 



DLiał Rozdzinł 

grupa 

3 

750 

75075 

4210 

4300 

751 

75107 

3030 

41 10 

4120 

4170 

4210 

GMINA DRZEWICA 
26-340 DrzflWica, ul. Sl Stalzicl! 22 
b31. 48 375 60 91 , far. 48 375 66 41 

ZAŁ NR 2 ZARZADZEIE NR 73/2020 Z DNIA 13.07.2020 

I NW: 7~i765100, Kt:u. : "lfUU:'ł luu z lego: 

Nazwa 

Adm1nist1aqa pulJhczna 

Promocja jednostek 
samorządu leryto1ialncgo 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Plan WydLilki 
tJ icżącc 

wydal ki 
jcdnoslck 

budżetowych 

z lego: 

wyootk1 

wynagrodzenia I zwi;izanc z 
i składki od rcalizncją ich 

nich nn licznnc stalutowych 

zadali : 

z lego: 

dol<lcjc nu 
zadania 
bieżricc 

Sw1adczen1a 
na rze cz osób 

fizycznych: 

wyd<1lki na 
programy 

finansownnc 
z udziałem 
środków, o 

któryc/1 mowo 

w art . 5 ust. 1 
pk1 2 i 3 

wypłaty z 
lytułu 

poręczeń i 
gw<irnncji 

obsługa długu 

Wyd<ltki 
rnująlkowc 

inwcslyCJe i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
lmansowanc z 

udziałem 

środków, o 
któryct1 rnowa 
w art . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
obj(fciC akcji i 

udzia łów 

Wniesienie 
wkladów do 

spólck prawa 
handlowego 

5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 I 18 I 19 

przed zmianą I 4 586 168.00 I 4 586 168.00 I 4 392 608.oo I 3 058 899.oo I 1 333 109,00 I o.oo I 193 560.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -50 ooo.oo I -5o ooo.oo I -50 ooo.oo I o.oo I .50 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 5o ooo.oo I 50 ooo.oo I 5o ooo.oo I o.oo I 50 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I • 586 168.00 I 4 586 168,00 I • 392 608.oo I 3 058 899.oo I 1 333 109,oo I o.oo I 193 560.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmia ną I 230 ooo.oo I 230 ooo.oo I 230 ooo.oo I o.oo I 230 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -5o ooo.oo I .50 ooo.oo I .50 ooo.oo I o.oo I -50 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 50 ooo.oo I 50 ooo.oo I 50 ooo.oo I o.oo I 50 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 230 ooo.oo I 230 ooo.oo I 230 ooo.oo I o.oo I 230 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 20 ooo.oo I 20 ooo.oo I 20 ooo.oo I o.oo I 20 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo • I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo 
zwiększenie I 50 ooo.oo I 50 ooo.oo I 50 ooo.oo I o.oo I 50 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo 
po zmianach I 10 ooo.oo I 10 ooo.oo I 10 ooo.oo I o.oo I 10 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 210 ooo.oo I 210 ooo.oo I 210 ooo.oo I o.oo I 210 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo I o.oo 
zmniejszenie I .50 ooo.oo I .50 ooo.oo I .50 ooo.oo I o.oo I .50 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 160 ooo.oo I 160 ooo.oo I 150 ooo.oo I o.oo I 150 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 25 714.oo I 25 714,oo I 25 714.oo I 1• 792.00 I 10 922.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 93 263,oo I 93 263,oo I 24 013,00 I 20 038,oo I 3 975,oo I o.oo I 69 250,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 118 977.oo I 118 977.oo I 49 121.00 I 34 830.00 I 14 891.00 I o.oo I 69 250.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 23 515.oo I 23 515,oo I 23 515,oo I 14 792.00 I 8 723,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 93 263,oo I 93 263,oo I 24 013,oo I 20 038.oo I 3 975,oo I o.oo I 69 250,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
pozmianach I 116778,00 I 116778,00 I 47528,00 I 34830,00 I 12698,00 I 0,00 I 69250,00 I 0,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 0,00 I o.oo I o.oo 
przed zmianą I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 69 250,00 I 69 250,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 69 250.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 69 250.00 I 69 250,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 69 250.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększe nie I 4 659.oo I 4 659,oo I 4 659.oo I 4 659,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 4 659.oo I 4 659.oo I 4 659.oo I 4 659,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 571 .00 I 571.00 I 571,00 I 571 ,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 511.00 I 511.00 I 511.00 I 511 .00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 14 792,00 I 14 792,00 I 14 792.00 I 14 792,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo 
zmniejszenie 0,00 O.OO 0,00 O.OO 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO O.OO 0,00 

zwiększenie 14 808,00 14 808,00 14 808,00 14 BOB.OO 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 

po zmianach I 29 soo.oo I 29 500.00 I 29 600.00 I 29 500.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 1 878.oo I 1 878,oo I 1 878.oo I o.oo I 1 676,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 820.00 I 820.00 I 820,00 I o.oo I 820.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 8 698,oo I 8 698.oo I 8 698.oo I o.oo I 8 698.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Strona 1z7 



Dział Rozdział 

754 

75421 

758 

75818 

801 

80150 

grupa 

3 

·OOO 

4410 

4210 

Nazwa 

Zakup uslug pozostnłych 

Podróże służbowe krajowe 

Bezpieczeństwo publiczne ł 

ochrona przeciwpożarowa 

Zarządzanie kryzysowe 

Zakup materialów i 
wyposażenia 

4300 I Zakup usług pozoslalych 

4810 

4240 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

Oświata i wychowanie 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

Plan 

5 
przed zmianq 845,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1 655,00 

po zmianach 2 500,00 

przed zmia ną o.oo 
zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1 500,00 

po zmianach 1 500,00 

przed zmianą 449 352,00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 8 500,00 

po zmianach 457 852,00 

przed zmianą 120 ooo.oo 
zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 8 500.00 

po zmianach 128 500.00 

przed zmianą 120 ooo.oo 
zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 2 ooo.oo 
po zmianach 122 ooo.oo 
przed zmianą o.oo 
zmniejszenie o.oo 
7vliększenie 6 500.00 

po zmianach 6 500,00 

przed zmianą 475 ooo.oo 
zmniejszenie -8 500,00 

zwiększenie o.oo 
po zmianach 466 500,00 

przed zmianą 475 ooo.oo 
zmniejszenie -8 500,00 

zwiększe nie o.oo 
po zmianach 466 500,00 

przed zmianą 475 ooo.oo 
zmniejszenie -8 500,00 

zwiększenie o.oo 
po zmianach 466 500.00 

przed zmianą 16 700 777,75 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 181 217.00 

po zmianach 16 881 994,75 

przed zmianą 824 485,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 1 984,00 

po zmianach 826 469,00 

przed zmianą e 100.00 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1 984,00 

po zmianach 10 084,00 

Wydal ki 
llież~ce 

6 
845,00 

o.oo 
1 655 ,00 

2 500,00 

o.oo 
o.oo 

1 500.00 

, 500.00 

449 352.00 

o.oo 
8 500,00 

457 852,00 

120 ooo.oo 
o.oo 

8 500,00 

128 500,00 

120 ooo.oo 
o.oo 

2 ooo.oo 
122 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

6 500.00 

6 500,00 

475 ooo.oo 
-8 500,00 

o.oo 
466 500,00 

475 ooo.oo 
-8 500,00 

o.oo 
466 500,00 

475 000,00 

-8 500,00 

o.oo 
466 500,00 

15 570 777,75 

o.oo 
181 217,00 

15 751 994,75 

624 485,00 

o.oo 
1 984,00 

826 469,00 

8 100,00 

o.oo 
1 984,00 

10 084,00 

wydol ki 
jednostek 

budżetowych 

845,00 

o.oo 
1 655 ,00 

2 500,00 

o.oo 
o.oo 

1 500 ,00 

1 500 ,00 

419 352,00 

o.oo 
8 500,00 

427 852,00 

120 ooo.oo 
o.oo 

8 500.00 

128 500,00 

120 ooo.oo 
0,00 

2 ooo.oo 
122 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

6 500 ,00 

6 500,00 

475 ooo.oo 
-8 500,00 

o.oo 
466 500,00 

475 ooo.oo 
-8 500,00 

o.oo 
466 500,00 

475 ooo.oo 
-8 500,00 

o.oo 
466 500,00 

14 962 787,90 

o.oo 
86 326.00 

15 049113,90 

801 202 ,00 

0,00 

1 984,00 

803 186,00 

8 100,00 

o.oo 
1 984,00 

10 084,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i sktadki od realizacją ich 
nich naliczane slah11owych 

zadali; 

9 

o.oo 845,00 

o.oo o.oo 
o.oo 1 655 ,00 

o.oo 2 500,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 1 500,00 

o.oo 1 500.00 

160 988,00 258 364,00 

o.oo o.oo 
o.oo 8 500,00 

160 988,00 266 864,00 

o.oo 120 ooo.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 8 500,00 

o.oo 128 500,00 

o.oo 120 ooo.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 2 ooo.oo 
o.oo 122 ooo.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 6 500.00 

o.oo 6 500,00 

o.oo 475 ooo.oo 
o.oo -8 500,00 

o.oo o.oo 
o.oo 466 500,00 

o.oo 475 ooo.oo 
o.oo -8 500,00 

o.oo o.oo 
o.oo 466 500.00 

o.oo 475 ooo.oo 
o.oo -8 500,00 

o.oo o.oo 
o.oo 466 500,00 

12 256 747,00 2 706 040,90 

o.oo o.oo 
o.oo 86 326.00 

12 256 747,00 2 792 366,90 

765 438,00 35 764,00 

o.oo o.oo 
o.oo 1 984,00 

765 438,00 37 748,00 

o.oo 8 100,00 

o.oo o.oo 
o.oo 1 984,00 

o.oo 10 084,00 

z tego; 

dotacje na 
zadania 
bież ące 

10 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

świadcze nia 
na rzecz osób 

fizycznyd1; 

11 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

30 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

30 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

538 035,00 

o.oo 
o.oo 

538 035,00 

23 283 ,00 

o.oo 
o.oo 

23 283,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

wydnlki na 
programy 

finan sowane 
z udziałem 
środ ków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

12 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

69 954,85 

o.oo 
94 891,00 

164 845,85 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

wypłaly z 
tyt ulu 

poręczeni 

gwarancji 

13 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

obsług a długu 

14 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

1130 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

1 130 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

16 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

1 130 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

1 130 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na progrnmy 
finan sowane z 

udzi;iłem 

środków. o 
których mowa 
w art . 5 us!. 1 

pkt 2 i 3, 

17 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

zakup i 
objęcie akcji i 

udzialów 

18 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona 2 z 7 



Dział Rozdz ia ł 

2 

eo153 

80195 

852 

85214 

85215 

85216 

grupa 

4210 

4240 

4247 

4249 

3110 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

\vydatk1 
jednostek 

budżetowych 

z lego: 

wydatki 
wynagrodze11 in I zwiąvme z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane s1alutowych 

zadali; 

z tego: 

do1aqc na 
zad;mia 
bieżące 

Swiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

z tego: 

wyda!ki na 
programy 

finansowane 
z udz ia łem 

Srodków. o 
których mowa 
w .irt. 5 ust. 1 

pk1 2 i 3 

wypłnty z 
lytułu 

poręczeni 

gwarancji 

obsluga długu 

W yd al ki 
majqtkowe 

inwcs1ycje i 
zakupy 

inweslycyjnc 

z l ego: 

w tym: 

na programy 
linansowane z 

udz iałem 

Srodków. o 
kl órych mowa 
w ar1 . 5 ust. 1 

pkl 2 i 3, 

zakup i 
objęcie al-.cji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółe k prawa 
handlowego 

5 I 6 I 7 I a I 9 I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 1s I 16 I 17 I 1a I 19 
Zapewnienie uczniom prawa I przed zmia n~ 0,00 O.OO 0,00 O.OO O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 

~~~:~~~~n~~.o::i~l~~l~\~o I zmniejszenie O.OO 0,00 O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo I 
edukacyjnych lub malerialów I zwiększenie 84 342,00 84 342,00 84 342,00 O.OO 84 342,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
ćwiczeniowych I po zmianach 84 342,00 84 342,00 84 342,00 O.OO 84 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO 

pr.tcd zm;on ą I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
Zakup malerialów i zmniejszenie O.OO 0,00 0,00 O.OO O.OO 0,00 O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO 0,00 

wyposażeni a zwiększe nie 835,50 835,50 635,50 O.OO 835,50 O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO 

Zakup środków 

dydaktycznych i ks iąże k 

Pozostała działalność 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

Zakup ś rodków 
dydaktycznych i ks i ążek 

Pomoc społeczn a 

Za siłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

świadcze n ia społeczne 

Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 835,50 835,50 835,50 O.OO 835.50 O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO O.OO 

pr.tcd zm;a ną I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie ~ l ~ l ~ I ~ I ~ I ~ l ~l~ l ~ I ~ I ~ l ~ I ~ l ~ I ~ 

zwiększenie 83 506,50 I 83 506.50 I 83 506,50 I o.oo I 83 506.50 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 83 506.50 I 83 506,50 I 83 506,50 I o.oo I 83 506.50 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmian ą 569 657,75 I 569 657.75 I 479 102 ,90 I o.oo I 479 102.90 I o.oo I 20 ooo.oo I 69 954,85 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie ~ l ~ I ~ I ~ l ~ I ~ l ~ l ~ l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ l ~ I ~ 

zwiększeni e 94 891.00 I 94 891,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 94 891.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 664 548.75 I 664 548,75 I 479 102.90 I o.oo I 479 102 ,90 I o.oo I 20 ooo.oo I 164 845,85 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą 59 202.19 I 59 202 .19 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 59 202.79 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie ~ l ~ I ~ l ~ l ~ I ~ l ~ l ~ l ~ I ~ I ~ l ~ l ~l~ I ~ 

zwiększenie 80 306.26 I 80 306.26 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 80 306.26 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 139 5o9,o5 I 139 509.05 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 139 509.05 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmian ą 10 752.06 I 10 752,06 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 10 752,06 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie ~ l ~ l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ l ~ l ~ I ~ I ~ l ~ l ~l~ I ~ 

zwi(ikszcnie 14 584.74 I 14 584.74 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 14 584,74 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 25 336.80 I 25 336.80 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 25 336,80 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą 1 853 594.39 I 1 853 594 ,39 I 1 254 946.oo I 761 833.oo I 493 113.oo I 5 ooo.oo I 333 570.00 I 260 078.39 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie -3o 400,30 I -30 400,30 I -3o 358,30 I -3o 358.30 I o.oo I o.oo. I -42.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwi ększe nie 68 424 .30 I 68 424,30 I 33 340.30 I 20 933.oo I 12 407,30 I o.oo I 35 084,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 1 891 618,39 I 1 891 618.39 I 1 257 928.oo I 152 401 .10 I 505 520,30 I 5 ooo.oo I 368 512.00 I 260 018.39 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmia ną 96 831 ,oo I 96 831.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 96 831 ,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie ~ I ~ I ~ l ~ I ~ I ~ l ~ l ~ l ~ I ~ I ~ 1 ~ 1 ~ l ~ I ~ 
zwiększe nie 6 247.oo I 6 247.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 6 2• 1 .00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 103 018,00 I 103 018.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 103 018 .00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą 96 831 ,00 I 96 831 ,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 96 831.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie ~ l ~ l ~ I ~ I ~ l ~ I ~ l ~l~ l ~ I ~ l ~ l ~ l ~ I ~ 
zwiększenie 6 247.oo I 6 247.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 6 247.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 103 018.00 I 103 018.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 103 018.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmia ną 50 912.00 I 5o 972.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 50 912.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie ~ l ~I~ I ~ I ~ I ~ l ~ l ~ l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ l ~ I ~ 

zwiększe nie 240.00 I 240.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 240,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 51 212.00 I 51 212.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 51 212.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą 50 912,00 I 50 912.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 50 912.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

311 O I Świadczenia społeczne 
zmniejszenie ~ l ~ I ~ I ~ I ~ l ~ I ~ l ~ l ~ I ~ I ~ l ~ l ~ l ~ I ~ 

zwiększeni e 240,00 I 240,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 240.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 51 212.00 I 51 212,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 51 212.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmi aną 106 179,oo I 106 179.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 106 119.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Zasi łki stałe 
zmniejszenie ~ l ~ l ~ I ~ I ~ I ~ I ~ l ~ l ~ I ~ I ~ l ~ I ~ 1 ~1~ 
zwiększenie 16 292,00 I 16 292.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 16 292.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 122 471 ,oo I 122 471,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 122 471 ,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Strona 3 z 7 



Dział Rozdziat Nazw:i 
grupa 

2 3 

3 110 I Swiridczenia spo!cc111e 

85219 I I Ośrodki pomocy społecznej 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

421 0 

4300 

4360 

4440 

85228 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

Zakup malerialów i 
wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczen 
socjalnych 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekurlcze 

przed zmia ną 

zmniejszenie 

zwic;kszenie 

po zmianach 

przed zmi anq 

zmniejszenie 

zwiększe nie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwię kszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwic;kszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększe nie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Pran 

106 179,00 

o.oo 
16 292 ,00 

122 471 ,00 

501 609,00 

-7 950 ,00 

28 883,00 

522 54 2,00 

2 940,00 

-42 .00 

o.oo 
2 898,00 

346 475,00 

o.oo 
19 477,00 

365 952,00 

29 282 ,00 

-6 133,00 

o.oo 
23 149,00 

70 162,00 

o.oo 
1 456 ,00 

71 618,00 

9 983,00 

-1 775 ,00 

o.oo 
8 208,00 

11 ooo.oo 
o.oo 

42 ,00 

11 042 ,00 

10 ooo.oo 
0,00 

6 633 ,00 

16 633 ,00 

3 500,00 

o.oo 
500,00 

4 ooo.oo 
11 627,00 

o.oo 
775,00 

12 402,00 

70 592,00 

· 10 827 .00 

2 834 ,00 

62 599,00 

Wyd alki 
bieżące 

6 

106 179.00 

o.oo 
16 292 ,00 

122 471,00 

501 609,00 

-7 950,00 

28 883,00 

522 542,00 

2 940,00 

-42 ,00 

o.oo 
2 898,00 

346 475,00 

o.oo 
19 477,00 

365 952,00 

29 282 ,00 

-6 133,00 

o.oo 
23 149,00 

70 162,00 

o.oo 
1 456 ,00 

71 618,00 

9 983,00 

-1 775,00 

o.oo 
8 208,00 

11 000,00 

o.oo 
42 ,00 

11 042 ,00 

10 ooo.oo 
o.oo 

6 633,00 

16 633,00 

3 500,00 

o.oo 
500,00 

4 ooo.oo 
11 627,00 

o.oo 
775,00 

12 402 ,00 

70 592,00 

-10 827 ,00 

2 834,00 

62 599,00 

wyd;:llk1 
jednostek 

budżetowych 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

498 669,00 

-7 908,00 

28 883,00 

519 644,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

346 475,00 

o.oo 
19 477 ,00 

365 952 ,00 

29 282 ,00 

-6 133.00 

o.oo 
23 149,00 

70 162,00 

o.oo 
1 456 ,00 

71 618.00 

9 983,00 

-1 775,00 

o.oo 
8 208,00 

11 000,00 

o.oo 
42,00 

11 042,00 

10 ooo.oo 
0,00 

6 633,00 

16 633,00 

3 500,00 

o.oo 
500,00 

4 ooo.oo 
11 627,00 

o.oo 
775,00 

12 402,00 

70 592,00 

-10 827 ,00 

2 834,00 

62 599,00 

z lego: 

wyd a1k1 
wynagrO<Jzcnin I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane stalulowych 

zadali: 

8 9 

o.oo 0 ,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 

455 902 ,00 42767,00 

-7 908.00 o.oo 
20 933 ,00 7 950,00 

468 927 ,OO 50 717,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 

346 475,00 o.oo 
o.oo 0 ,00 

19 477,00 o.oo 
365 952 ,00 o.oo 
29 282,00 o.oo 
-6 133,00 o.oo 

o.oo o.oo 
23 149,00 o.oo 
70 162,00 o.oo 

o.oo o.oo 
1 456 ,00 o.oo 

71 618,00 o.oo 
9 983,00 o.oo 
-1 775,00 0 ,00 

o.oo o.oo 
8 208,00 o.oo 

o.oo 11 ooo.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 42,00 

o.oo 11 042 ,00 

o.oo 10 ooo.oo 
o.oo o.oo 
0,00 6 633,00 

o.oo 16 633,00 

o.oo 3 500,00 

o.oo o.oo 
o.oo 500,00 

o.oo 4 000,00 

o.oo 11 627 ,00 

o.oo o.oo 
o.oo 775,00 

o.oo 12 402,00 

62 480 ,00 8 112,00 

-10 827 ,00 o.oo 
o.oo 2 834,00 

51 653,00 10 946,00 

z tego: 

dotacje na 
zadnni<J 
bieżące 

10 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

Swi adci:cnia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

11 

106 179.00 

o.oo 
16 292,00 

122 471 ,00 

2 940,00 

-42 ,00 

o.oo 
2 898,00 

2 940,00 

-42,00 

o.oo 
2 898,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

wyd alki na 
programy 

finansowane 
z udzia łem 
środków, o 

klórych mowa 
w a1l. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 

wypłaty z 
t y!ułu 

pon;-czerl i 
gwarancji 

13 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

obsługa długu 

14 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
·o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

W ydatki 
n1<1ją1kowc 

1 5 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

inwestycje; 
zakupy 

inweslycyjnc 

16 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
fina nsowane z 

udz i ałem 
środ ków, o 

których mowa 
w art . S usi. 1 

pkt 2 i 3. 

17 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

zakup i 
obj~cic akcji i 

udziałów 

18 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

W niesienie 
wkl::idów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
O.OO 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

Strona 4 z 7 



Owił Ro1d1.iał 

2 

85230 

85295 

grupa 

3 

40 10 

<:040 

4110 

4120 

4410 

Nazwa 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
1oczne 

Skladki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy 

4440 I fundusz świadczeri 
socjalnyd1 

Pomoc w zakresie 
dożywiania 

3110 I Świadczenia spoleczne 

4010 

4040 

4110 

Pozostata działalność 

Wyn agrodzenia osobowe 
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Składki na ubezpieczenia 
spoleczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwic:kszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

43 483,00 

.7 483,00 

o.oo 
36 000,00 

e .:55.oo 
-962 ,00 

o.oo 
7 <:93.00 

9 229 ,00 

-1 919,00 

o.oo 
7 310,00 

1 313,00 

-463,00 

o.oo 
850,00 

613,00 

o.oo 
1 287 ,00 

1 900,00 

5 799,00 

o.oo 
1 54 7,00 

7 346,00 

76 648,00 

o.oo 
12 305,00 

88 953,00 

76 648,00 

0,00 

12 305,00 

88 953,00 

653 967,39 

_, 1 623,30 

1 623,30 

643 967,39 

175 970,00 

-8 339,00 

o.oo 
167 631 ,00 

10 952 ,00 

-103 ,30 

o.oo 
10 848,70 

32 208,00 

-1 456 ,00 

o.oo 
30 752 ,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

43 483,00 

-7 483,00 

o.oo 
36 ooo.oo 
8 <:55,00 

-962,00 

o.oo 
7 493.00 

9 229,00 

-1 919,00 

0,00 

7 310,00 

1 313,00 

-463,00 

0,00 

850,00 

613,00 

0 ,00 

1 287,00 

1 900,00 

5 799,00 

o.oo 
1 547 ,00 

7 346,00 

76 648 ,00 

o.oo 
12 305,00 

88 953,00 

76 648,00 

o.oo 
12 305,00 

88 953,00 

653 967,39 

-11 623,30 

1 623,30 

643 967,39 

175 970,00 

-8 339,00 

o.oo 
167 631,00 

10 952,00 

·103,30 

o.oo 
10 848,70 

32 208 ,00 

-1 456,00 

o.oo 
30 752,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

43 483,00 

-7 483,00 

o.oo 
36 ooo.oo 
8 455,00 

-962,00 

0 ,00 

7 493,00 

9 229,00 

-1 919,00 

o.oo 
7 310,00 

1 313,00 

-463 ,00 

0,00 

850,00 

613,00 

0,00 

1 287,00 

1 900,00 

5 799 ,00 

o.oo 
1 547,00 

7 346,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

' o.oo 
o.oo 

388 889,00 

-11 623 ,30 

1 623 ,30 

378 889,00 

175 970,00 

-8 339,00 

o.oo 
167 631 ,00 

10 952,00 

-103,30 

o.oo 
10 848,70 

32 208,00 

-1 456 ,00 

0,00 

30 752,00 

z tego: 

wydatki 
wynag1odzenia I związnnc z 

i skladki od realizacją ich 
nict1 naliczane stalutowych 

zadn l1 ; 

8 9 

43 483,00 o.oo 
-7 483,00 o.oo 

0,00 o.oo 
36 ooo.oo o.oo 
e .:55.oo o.oo 
-962.00 o.oo 

o.oo o.oo 
7 493,00 o.oo 
9 229,00 o.oo 
-1 919,00 o.oo 

0,00 0,00 

7 310,00 o.oo 
1 313,00 o.oo 
-463,00 0,00 

0,00 o.oo 
850,00 0,00 

0,00 613,00 

0,00 o.oo 
o.oo 1 287 ,00 

o.oo 1 900,00 

o.oo 5 799,00 

o.oo o.oo 
o.oo 1 547,00 

o.oo 7 346,00 

0,00 o.oo 
o.oo o.oo 
0,00 o.oo 
o.oo 0,00 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

0 ,00 0,00 

o.oo 0,00 

243 451,00 145 438 ,00 

-11 623,30 o.oo 
o.oo 1 623 ,30 

231 827,70 147 061,30 

175 970,00 0,00 

-8 339,00 o.oo 
o.oo o.oo 

167 631,00 o.oo 
10 952,00 0,00 

-103,30 0,00 

o.oo o.oo 
10 848,70 o.oo 
32 208,00 o.oo 
-1 456,00 o.oo 

o.oo o.oo 
30 752,00 0 ,00 

z tego: 

dolaqc na 
zadania 
bieżące 

10 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

5 ooo.oo 
o.oo 
0,00 

5 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 

świadczenia 

na rz ecz osób 
fizycznych: 

11 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

76 648,00 

o.oo 
12 305,00 

88 953,00 

76 648,00 

0 ,00 

12 305,00 

88 953,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

Yl)'dalki na 
programy 

finansowane 
z udzialcrn 
środków, o 

klórych mowa 
w art . 5 usl. 1 

pkl 2 i 3 

12 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

260 078,39 

o.oo 
o.oo 

260 078 ,39 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

wyplaty /. 
tylu/u 

poręcze rl i 
gwarancji 

13 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

obsługa długu 

1Ą 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

W)•datki 
mnjąlkowc 

15 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

16 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
O.OO 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

0 ,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
kl órych mowa 
W art . 5 US\. 1 

pkl 2 i 3, 

17 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

Wniesienie 
wkładów do 

spólck prawa 
handlowego 

19 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0 ,00 

Strona 5 z 7 



Dział Rozdzi:1ł 

grunn 

.:120 

4170 

4210 

4360 

4410 

855 

85501 

4210 

4440 

85502 

31 10 

4010 

Nazwa 

Sklodki n;::i Fundusz Pr::icy 
oraz Sol idarnościowy 
Fundusz Wspa1cra Osób 
Niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia bez.osobowe 

Zakup materialów i 
wyposażenia 

Opiaty z tytułu zakupu u sług 
telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Rodzina 

Świadczenie wychowawcze 

Zakup maleriałów i 
wyposażenia 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

Świadczenia rodzinne. 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed z mianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwię ksze nie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększe nie 

po zmianach 

przed zmia ną 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

z mniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększe nie 

po z mian:ich 

Plan 

4 581,00 

-205,00 

o.oo 
4 376,00 

19 740,00 

-1 520,00 

o.oo 
18 220,00 

17 666 ,00 

o.oo 
271,63 

17 939,63 

1 538,00 

o.oo 
351,67 

1 889,67 

600,00 

o.oo 
1 ooo.oo 
1 600 ,00 

15 784 317,00 

- 1 551,00 

13 911 ,00 

15 796 677,00 

11 002 212,00 

-775 ,00 

775,00 

, 1 002 212,00 

3 759,00 

o.oo 
775,00 

4 534,00 

4 651,00 

-775,00 

o.oo 
3 876,00 

4 271 797,00 

-775,00 

13 135,00 

4264157,00 

3 980 851,00 

o.oo 
12 360,00 

3 993 211 ,00 

104 448 ,00 

o.oo 
775,00 

105 223,00 

Wydal ki 
bic;;.1ce 

6 

4 581 ,OO 

-205 ,00 

o.oo 
4 376,00 

19 740,00 

-1 520.00 

o.oo 
16 220,00 

17 668.00 

o.oo 
271,63 

17 939,63 

1 536,00 

o.oo 
351,67 

1 889,67 

600,00 

o.oo 
1 ooo.oo 
1 600,00 

15 784 317,00 

-1 551,00 

13 911 ,00 

15 796 677,00 

11 002 212,00 

-775,00 

775,00 

11 002 212,00 

3 759,00 

o.oo 
775,00 

4 534 ,00 

4 651,00 

-775,00 

o.oo 
3 876,00 

4 271 797 ,00 

-775 ,00 

13 135,00 

4 284 157,00 

3 980 851,00 

0,00 

12 360,00 

3 993 21 1,00 

104 448,00 

0,00 

775,00 

105 223,00 

wyda lki 
jed11ostei.. 

budżetowych 

4 581 ,00 

-205 ,00 

o.oo 
4 376,00 

19 740,00 

-1 520,00 

o.oo 
18 220.00 

17 668,00 

o.oo 
271,63 

17 939,63 

1 536 ,00 

o.oo 
351,67 

1 889,67 

600,00 

o.oo 
1 ooo.oo 
1 600,00 

538 772,00 

-1 551 ,00 

1 551,00 

538 772,00 

115 453,00 

-775,00 

775,00 

115 453,00 

3 759,00 

o.oo 
775,00 

4 534,00 

4 651,00 

-775,00 

o.oo 
3 876,00 

290 946,00 

-775,00 

775,00 

290 946,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

104 448,00 

o.oo 
775,00 

105 223,00 

z lego: 

wydatki 
wynngrodzenia I 1wic·17ane 1 

i składk i od realizacją ich 
nich naliczane slatutowych 

zad all; 

9 
4 561,00 o.oo 
-205,00 o.oo 
o.oo o.oo 

4 376,00 o.oo 
19 740,00 o.oo 
-1 520,00 o.oo 

o.oo o.oo 
18 220.00 o.oo 

o.oo 17 666,00 

0,00 o.oo 
o.oo 271 ,63 

o.oo 17 939,63 

o.oo 1 538,00 

o.oo o.oo 
o.oo 351,67 

o.oo 1 689,67 

o.oo 600,00 

o.oo o.oo 
o.oo 1 ooo.oo 
o.oo 1 600,00 

441 197,00 97 575,00 

o.oo -1 551 ,00 

775.00 776,00 

441 972,00 96 800,00 

102 743,00 12 710,00 

o.oo -775,00 

o.oo 775,00 

102 743 ,00 12 710,00 

o.oo 3 759,00 

o.oo o.oo 
o.oo 775,00 

o.oo 4 534 ,00 

0,00 4 651 ,00 

o.oo -775,00 

o.oo o.oo 
o.oo 3 876,00 

287 070,00 3 676,00 

o.oo -775,00 

775 ,00 o.oo 
287 845,00 3 101,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
0 ,00 o.oo 

104 448 ,00 o.oo 
o.oo o.oo 

775,00 0,00 

105 223,00 o.oo 

z tego · 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

świadczeni a 

na rzecz osób 
lizycznych: 

11 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

15 245 545,00 

o.oo 
12 360,00 

15 257 905.00 

10 886 759,00 

o.oo 
o.oo 

10 886 759,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

3 980 851 ,00 

o.oo 
12 360,00 

3 993 211,00 

3 980 851 ,00 

o.oo 
12 360,00 

3 993 211,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

Yl)'dalki na 
programy 

finansowane 
z udz i <iłe rn 

Srodków, o 
kl órych mowa 
wart. Susi. 1 

pkl 2 i 3 

12 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

wypłaty z 
t ytułu 

poręczeri i 
gwarancji 

13 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

obsługa dług u 

14 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wydal ki 
rnaj<Jl l<.owe 

15 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

wlym: 

na programy 
l111 ansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wari 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

17 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

zakup i 
objęcie akcji i 

udzialów 

18 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wniesienie 
wkladów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona 6 z 7 



Dz iał Rozdział 

2 

85504 

Nazwa 
91upa 

3 

Odpisy na zakładowy 
.:uo I hindus1 świadcz: eii 

socjalnych 

W spieranie rodz iny 

4410 I Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na za kładowy 

4440 I fundusz świadczeń 
socjalnyct1 

Wydatki razem: 

( 

r rzcd zmia n:-i 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększe nie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniej szenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

3 876.00 
-775,00 
o.oo 

3 101 ,00 

434 909,00 

-1.00 
1,00 

434 909,00 
2 010,00 

·1,00 

o.oo 
2 009,00 
l 550,00 

o.oo 
1.00 

1 551,00 
50 880 046,49 

.90 451,30 

415 315,30 

5 1 204 910,49 

Wydal ki 
bieźącc 

6 

3 876,00 

-775,00 
o.oo 

3 101 ,00 

434 909,00 

-1.00 
1,00 

434 909,00 

2 010.00 
-1.00 
o.oo 

2 009,00 

wydalk1 
jednostek 

budżc l owych 

. 3 876.00 

-775,00 
o.oo 

3 101,00 

56 974,00 

-1.00 
1.00 

56 974,00 
2 010,00 

·l,00 

o.oo 
2 009,00 

z tego: 

wydatki 
wynag1odzcnia I związane 7 

i skl.'.ldki od realizacją ich 
nich naliczane sla\utowych 

zndań ; 

8 9 

o.oo 3 876 ,00 

o.oo -775,00 
o.oo o.oo 
o.oo 3 101 .oo 

51 384,00 5 590,00 

o.oo -1 ,00 
o.oo 1.00 

51 384,00 5 590.00 
o.oo 2 010,00 
o.oo -1 ,00 
o.oo o.oo 
o.oo 2 009,00 

1 550.00 I 1 550.00 I o.oo I 1 550.00 
o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
1.00 I 1.00 I o.oo I 1.00 

1 551.00 I 1 551.00 I o.oo I 1 551.00 
46 301 730,49 I 21 s52 918,25 I 18 325 980,11 I 9 226 937,54 

-9o 451,30 I -90 409,30 I .Jo 358,30 I -liO 051,00 
415 315,30 I 203 73 o,3o I 41 74&,oo I 161 984,30 

z tego : 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
h ieżące 

10 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych: 

11 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

377 935,00 

o.oo 
o.oo 

377 935,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

wyda1ki nfl 
programy 

finansowane 
z udz ialem 
środków, o 

k1órych mowa 
w :-.11 . 5 ust. 1 

riki 2 i 3 

12 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo I o.oo I o.oo 
o.oo I o.oo I o.oo 
o.oo I o.oo I o.oo 
o.oo I o.oo I o.oo 

1 693 ooo.oo I 16 475 779,oo I 330 033,24 
o,oo I -42,00 I o,oo 
o.oo I 116 694,oo I 94 891,00 

wypłaly z 
t ytułu 

po1 ęczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

46 626 594,49 I 21 666 239 ,25 I 18 337 368,41 I 9 328 87o,s4 I 1 693 ooo.oo I 16 592 431,00 I 424 924,24 0,00 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

25 0 000,00 

o.oo 

0,00 

250 000,00 

Wydatki 
majqlkowc 

15 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

4 578 316,00 
0,00 

0,00 
4 578 316, 00 

inwestycje i 
zal-.upy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

4 578 316,00 

o.oo 
0,00 

4 578 316,00 

z tego: 

w tym: 

na prog ramy 
finansowane z 

udz ia łem 

środków, o 
kl órych mowa 
w ml . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

17 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

473 920,00 

0,00 

0,00 

47 3 920,00 

zakup i 
objęcie al-.cji i 

udziałów 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.co 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0 ,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona 7 z 7 



ZAŁ NR 3 ZARZADZENIE NR 73/2020 Z DNIA 13.07.2020 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01095 Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

750 .. Administracja publiczna - . 
75011 Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-~.-~ _....._. ...... „ ;;:. ~ 

U~ędy naczelnych organów władzy państwowej, 
751 .. 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna ~j·_ -- - . - . 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

GMINA DRZEWICA 
26-340 Drzewica, ul. St. StasJ:.ic.e 22 
tel. 48 375 60 91 , fax 48 375 66 41 

NIP: 7681766160, REG.: 670224108 

Przed zmianą Zmiana 

181 319,02 0,00 

181 319,02 0,00 

181 319,02 0,00 

101 997,00 . 0,00 

101 997,00 0,00 

101 997,00 0,00 

t • .. 
_'?.: ~~~ ~ 25 714,00 ~ . 

'· 

, 93 263,00 

2 199,00 0,00 

2 199,00 0,00 

23 515,00 93 263,00 

23 515,00 93 263,00 

" . 
0,00 ' 84 342,00 .. 

0,00 84 342,00 

0,00 84 342,00 

3 512,00 ' 3 180,00 -~·~ .. ...; __ ~ - - ~ „_ ~ 

572,00 240,00 

572,00 240,00 

2 940,00 2 940,00 

Po zmianie 

181 319,02 

181 319,02 

181 319,02 

101 997,00 

101 997,00 

101 997,00 

\_ -l....--.~~-· 
118 977,00 

' " -
2 199,00 

2 199,00 

116778,00 

116778,00 

- ~ ··v-
84 342,00 ...::. 

84 342,00 

84 342,00 

6 692,00 ' -·~--- -
812,00 

812,00 

5 880,00 

Strona 1z2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

2 940,00 2 940,00 5 880,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 15 692 245,00 12 360,00 15 704 605,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 11 002 212,00 0,00 11002212,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu par1stwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) , 11002212,00 0,00 11002212,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4 271 797,00 12 360,00 4 284 157,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

4 271 797,00 12 360,00 4 284 157,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 839,00 0,00 839,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

839,00 0,00 839,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 388 085,00 0,00 388 085,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

388 085,00 0,00 388 085,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

29 312,00 0,00 29 312,00 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

29312,00 0,00 29312,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- -I Razem: i- 16 004 787,02 j 193145,oo I 16 197 932,02 I 

( 

Strona 2 z 2 



ZAŁ NR 4 ZARZĄDZENIE NR 73/2020 Z DNIA 13.07.2020 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

010 Rolnictwo i lowiectwo . . . 
01095 Pozostała działalność 

4300 Zakup usług pozostałych 

4430 Różne opłaty i składki 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

751 ~ 

'" kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa -
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

801 Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

GMINA DRZEWICA 
26-340 Drzowica, ul. St. Staszica 22 
toi. 48 375 60 91, fax 48 375 66 41 

NIP: 7681766160, REG.: 670224108 

Przed zmianą Zmiana 

181 319,0Z 0,00 

181 319,02 0,00 

3 555,27 0,00 

177 763 ,75 0,00 

101 997,00 < 0,00 " -

101 997,00 0,00 

77 794 ,00 0,00 

8 985,00 o.oo 
12 768,00 o.oo 

2 250,00 o.oo 
200,00 o.oo 

.. 
25 714,00 c --•• - !.. 93 263,00 .. 

Po zmianie 

181 319,02 

181 319,02 

3 555,27 

177 763 ,75 

101 997,00 

101 997,00 

77 794 ,00 

8 985,00 

12 768,00 

2 250,00 

200,00 

:._ ..... 118 977,00 ·- - - ~·-·--' ~ . 

2 199,00 0,00 2 199,00 

2 199,00 o.oo 2 199,00 

23 515,00 93 263,00 116 778 ,00 

0,00 69 250,00 69 250,00 

o.oo 4 659,00 4 659,00 

o.oo 571,00 571 ,00 

14 792,00 14 808,00 29 600,00 

7 878,00 820,00 8 698,00 

845,00 1 655,00 2 500,00 

0,00 1 500,00 1 500,00 

·'"' .. 0,00 ' 84 342,00 ·,-1 84 342,00 -

0,00 84 342,00 84 342,00 

o.oo 835,50 835,50 

Strona 1 z 3 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 83 506,50 83 506,50 

852 Pomoc społeczna 3 512,00 3 180,00 6 692,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 572,00 240,00 812,00 

3110 Świadczenia społeczne 572 ,00 240,00 812,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 940,00 2 940,00 5 880,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 940,00 -42,00 2 898,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 940,00 2 940,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,00 42,00 

855 Rodzina 
, - l" ~r„- 15 692 245,00 12 360,00 15 704 605,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 11002212,00 0,00 11 002 212,00 

3110 Świadczenia społeczne 10 886 759,00 0,00 10 886 759,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 036,00 0,00 81 036,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4818,00 0,00 4 818,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 785,00 0,00 14 785,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

2 104,00 0,00 2 104,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 759,00 775,00 4 534,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 ooo.oo 0,00 2 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -775,00 3 876,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

800,00 0,00 800,00 
służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4 271 797,00 12 360,00 4 284 157,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 3 980 851,00 12 360,00 3 993 211,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 448,00 775,00 105 223,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 386,00 0,00 8 386,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 471,00 0,00 171 471,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

2 765,00 0,00 2 765,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 -775,00 3101,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 839,00 0,00 839,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 839,00 0,00 839,00 

85504 Wspieranie rodziny 388 085,00 0,00 388 085,00 

3110 Świadczenia społeczne 377 935,00 0,00 377 935,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 785,00 0,00 6 785,00 

Strona 2 z 3 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 0,00 1 168,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

167,00 0,00 167,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 0,00 2 030,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobie rające niektóre świadczenia rodzinne , zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

29 312,00 0,00 29312,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 312,00 0,00 29 312,00 

Razem: 16 004 787,02 193 145,00 16 197 932,02 

( n 
;~""'J'Sk/ 

Strona 3 z 3 



ZAŁ NR 5 ZARZADZENIE NR 73/2020 Z DNIA 13.07.2020 
ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY 

CMrNA DRZEWICA 
,~D -340 Dr.?.GWic.q, u!. St. 8taaDca 22 
t".'J. ~8 :·1·;.-5 $0 ~1. fax '48 375 86 41 

.-~IP : 'i"ilB170S! 60, REG.: 670224108 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

600 Transport i łączność 2 020 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 020 000 ,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 000,00 

PRZEBUDOWA UL. FABRYCZNEJ W DRZEWICY o.oo 
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. MIŁA W DRZEWICY 750 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOSCI BRZUSTOWIEC 
300 000 ,00 

ETAP li 
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOSCI RADZICE DUZE 

0,00 
( PRZYDZIAŁKI ) 
PRZEBUDOWA DROG GMINNYCH W MIEJSC. ZAKOSCIELE, ZARDKI , 
żARDKI KOLONIA ORAZ ULICA SZKOLNA i ODCINEK DROGI 200 ooo.oo 
GMINNEJ PLAC KOŚCIUSZKI DO DROGI WOJEWÓDZKIEJ 
REMONT ( MODERNIZACJA) DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOSCI 

350 000,00 RADZIE DUŻE ( PRZYDZIAŁKI) 
REMONT DROGI GMINNEJ UL. FABRYCZNA W DRZEWICY 

420 000 ,00 
( PRZEBUDOWA) 

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 378,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 378,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 060,00 

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU" DOMEK WEDKARZA" 27 060,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37318,00 

WYKUP GRUNTU 37 318,00 

710 Działalność usługowa 60 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 ,00 

OPRACOWANIE MIESCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO DLA FRAGMENTU OBRĘBU ZAKOŚCIELA ORAZ 60 000,00 
ZMIANA MPZP TERENY WOKOŁ ZALEWU 

801 Oświata i wychowanie ' 1130 000,00 .. „ . 
80101 Szkoły podstawowe 1040000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 ooo.oo 
ADAPTACJA POMIESZCZENIA BIBLIOTEKI W SZKOLE 

20 000,00 PODS.BRZUSTOWIEC DLA POTRZEB DYDAKTYCZNYCH 

Zmiana Po zmianie 

0,00 2 020 000 ,00 

0,00 2 020 000,00 

0,00 2 020 ooo.oo 
0,00 0,00 

50 ooo.oo 800 000,00 

0,00 300 000 ,00 

0,00 0,00 

0,00 200 ooo.oo 

o.oo 350 ooo.oo 

- 50 000,00 370 000,00 

0,00 64 378,00 

0,00 64 378,00 

0,00 27 060,00 

o.oo 27 060,00 

o.oo 37318,00 

0,00 37318,00 

0,00 60 000,00 -
0,00 60 000 ,00 

0,00 60 000,00 

0,00 60 ooo.oo 

0,00 ' 1130 000,00 
" --

o.oo 1 040 ooo.oo 
0,00 1 040 ooo.oo 

0,00 20 000,00 

Strona 1 z 3 



OPRACOWANIE DOKUMENTACJI DLA POTRZEB BUDOWY PARKINGU 
10 ooo.oo 0,00 10 ooo.oo PRZY SZKOLE PODST. W RADZICACH DUŻYCH 

REMONT SWIETLICY W SZKOLE PODSTAWOWEJ W RADZICACH 
80 ooo.oo 0,00 80 ooo.oo 

DUŻYCH 
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ ULICA 

930 ooo.oo 0,00 930 ooo.oo SZKOLNA 

801 04 Przedszkola 90 000,00 0,00 90 ooo.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 ooo.oo 0,00 90 ooo.oo 

BUDOWA SCHODOWI TARASOW PRZY PRZEDSZKOLU W 
90 ooo.oo 0,00 90 000,00 

DRZEWICY 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska „ 515 000,00 0,00 515 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 335 ooo.oo 0,00 335 ooo.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 ooo.oo 0,00 335 ooo.oo 
BUDOWA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH NA BUDYNKACH SZKOŁ 
DRZEWICA,DOMASZNO,RADZICE D,BRZUSTOWIEC , IDZIKOWICE , 300 ooo.oo 0,00 300 000,00 
PRZEDSZKOLE, WTZ/SENIOR+ 
ZMNIEJSZENIE EMISJI ZANIECZYSZCZEN POPRZEZ WYMIANĘ 

35 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo ŻRÓDEŁ CIEPLA W GMINIE DRZEWICA 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 180 ooo.oo 0,00 180 ooo.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 ooo.oo 0,00 180 000,00 

BUDOWA SIECI ELEKTROENERGETYCZNEJ OSWIETLENIA 
160 ooo.oo 0,00 160 ooo.oo 

ULICZNEGO W M. STRZYŻÓW I IDZIKOWICE 
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI DLA POTRZEB BUDOWY 
OŚWIETLENIA ULICZNEGO W MIEJSC. ZAKOŚCIELE I RADZICE 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 
DUŻE 

„ 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 733 938,00 0,00 733 938,00 „ 

- ----, „ .. ·- - < -
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 733 938,00 0,00 733 938,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 018,00 0,00 260 018,00 

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI WERÓWKA 210 018,00 0,00 210 018,00 

ROZBUDOWA PLACU ZABAW W MIEJSC. żARDKI I ZAKOŚCIELE 50 000,00 0,00 50 ooo.oo 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 451 ,00 0,00 300 451 ,00 

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI WERÓWKA 300 451 ,00 0,00 300 451,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 469,00 0,00 173 469,00 

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOSCI WERÓWKA 173 469,00 0,00 173 469,00 
., 

926 Kultura fizyczna 55 000,00 0,00 55 ooo.oo 
92601 Obiekty sportowe 55 000,00 0,00 55 ooo.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 ooo.oo 0,00 55 ooo.oo 

Strona 2 z 3 



BUDOWA BUDYNKU KLUBU SPORTOWEGO M.G.K.S DRZEWICA W 
TECHNOLOGII PASYWNEJ 

55 000 ,00 0,00 55 000 ,00 

I -- ------ Razem j 4 578 316,ooj . ---o ,ooj-- u 4 578 316,001 

( 

Strona 3 z 3 


